
Zpráva o činnosti Spolku rodičů při ZŠ Stříbro, Mánesova 485 od poslední 

výroční schůze 25.11.2015

Členské schůze 25.11.2016 se zúčastnilo 67 členů a na programu bylo mj. také 

projednání a schválení nových stanov v souladu s novým Občanským zákoníkem. 

Schůze však nebyla usnášeníschopná a tak bylo svoláno náhradní shromáždění na 

14.12.2016, kde byly schváleny nové stanovy spolku a byl zvolen výkonný výbor 

spolku.

10.12. se konal v kostele Všech svatých vánoční koncert partnerských škol, kterého 

se zúčastnila řada rodičů žáků školy.

Velká účast byla při adventním zpívání na dvoře školy 14. prosince.

7.1.2016 uspořádala škola informační odpoledne pro rodiče a 20.4.2016 se 

uskutečnily klasické třídní schůzky v jednotlivých třídách . Přišlo celkem 213 rodičů.

28.5.2016 se konal 17. ročník Dne školy s tématem Karel IV. Návštěva byla opět 

velmi bohatá, příspěvky rodičů do školní kavárny také (37 rodičů), ohlasy byly 

povětšinou příznivé, i když také negativní – stížnost na neklid při představení 

v tělocvičně, na málo míst, … Proto škola zvažuje, jaký prostor bude využit pro další 

ročník.

27.6.2016 proběhlo vyhlášení výsledků soutěže O nejlepšího žáka školy.

V průběhu celého roku byly dle aktuální potřeby vypravovány zástupci školy na 

vědomostní a sportovní soutěže, byly organizované kulturní akce (návštěva kina, 

divadla) a soutěže (školní kola) s podporou spolku.




